7.1 A remuneração dos CRI será composta por atualização monetária anual a partir da Data de
Emissão, com base na variação do IGP-M/FGV, acrescida de juros à taxa de 7,5% (sete e meio por
cento) ao ano, capitalizados diariamente, de forma exponencial pro rata temporis, com base em um
ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada da seguinte forma:

4.1. 7.2. Cálculo da Atualização Monetária:

VNa= VNex C

onde:

VNa = valor nominal unitário atualizado calculado com 8 (oito) casas decimais, sem arredondamento;

VNe = valor nominal unitário da emissão ou saldo do valor nominal unitário após a amortização,

[...]

declaração atestando a liberação das Garantias entregues em favor da Emissora.

10.5. Pelo exercício de suas atribuições, o Agente Fiduciário receberá do Patrimônio Separado. como
remuneração pelo desempenho dos deveres e atribuições que lhe competem, nos termos da lei e deste
Termo a remuneração de R$ 12.000,00 (doze mil reais) anualmente, sendo a primeira parcela devida no 5°
(quinto) dia útil a contar da data de assinatura do Termo de Securitização, e as demais parcelas na mesma
data dos anos subsequentes, até o resgate total dos CRIs.

10.6. Os valores devidos ao Agente Fiduciário serão atualizados a partir da data do primeiro pagamento

[...]

Com relação aos custos recorrentes para a gestão e manutenção do Patrimônio Separado, inclusive à
administração, acompanhamento, back-up eletrônico e cobrança das locações cedidas fiduciariamente,
conforme indicados no item 13.2 "d" supra, no valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais),
estes serão pagos diretamente a Servicer, em conta corrente a ser indicada por esta.

13.5.1. Os valores referidos no item 13.5 acima serão acrescidos dos impostos que incidem sobre
a prestação desses serviços, tais como impostos sobre serviços de qualquer natureza (ISS), CSSL

[...]

Descrição do Imóvel

o imóvel é composto pelas matrículas a seguir descritas e caracterizadas, todas registradas perante o
Oficial de Registro de Imóveis de Jaraguá do Sul, Santa Catarina:

1) Matrícula n". 4.971, constituída por um prédio em alvenaria com a área de 676,50m2 (seiscentos e

setenta e seis vírgula cinquenta metros quadrados) construído em 1960, número 107, com caixa forte de

concreto, edificado no terreno situado nesta cidade, à Rua 29- Cel. Emílio Carlos Jourdan, com a área de

1.925,00m2 (hum mil novecentos e vinte cinco metros quadrados), fazendo frente em 25,00m com a Rua